

種目別競技結果

競技No.	35	13・14才	女子	4×100m	フリーリレー	タイム決勝			
日本記録				3:36.17	大本 里佳、青木 智美、佐藤 綾、白井 璃緒	日本			(2019)
兵庫県記録				3:48.74	片山 珠里、吉田 芽生、浅尾萌々香、澤野 莉子	兵庫県			(2022)
県高校記録				3:48.74	片山 珠里、吉田 芽生、浅尾萌々香、澤野 莉子	兵庫県			(2022)
県中学記録				3:55.79	二杉 琉花、酒井 柚奈、檀野 紗良、前田 叶海	兵庫			(2024)
県学童記録									

順位	組/水	チーム名	(R.T.)	記録			資格級	
				50m	100m	記録		
1	1/4	イトマン西神 D	中学			4:07.98	大会新	9級
		社浦 有紗	(0.63)	29.13	1:02.04	1:02.04		
		古川 凜	(+0.13)	28.99	1:01.40	2:03.44		
		石川 葉風	(+0.31)	30.45	1:03.51	3:06.95		
		赤松 蘭	(+0.13)	28.55	1:01.03	4:07.98		
2	1/5	イトマン三田 D	中学			4:11.35		9級
		水野 歩未	(0.63)	29.72	1:01.13	1:01.13		
		岡本 彩羽	(+0.34)	30.18	1:03.46	2:04.59		
		玉利 愛佳	(+0.26)	29.88	1:04.55	3:09.14		
		岡馬 愛琉	(+0.47)	29.11	1:02.21	4:11.35		
3	1/3	イトマン川西 D	中学			4:18.83		9級
		五百磐紗奈	(0.76)	29.39	1:02.65	1:02.65		
		倉田 夏帆	(+0.78)	30.03	1:04.08	2:06.73		
		山野 心寧	(+0.51)	30.75	1:05.30	3:12.03		
		横佩 咲羽	(+0.69)	31.55	1:06.80	4:18.83		